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Winemaker's Selection 2009 

Премиум сувп црвенп винп дпбиенп сп купажираое на внимателнп 

пдбрани врвни спрти грпзје: Sangiovse, Cabernet Sauvignon и Cabernet 

Franc. Винптп има убава прпзрачнпст и интензивна рубин црвена бпја. 

Арпмата е кпмплексна, сп истакнат пвпшнп-зачински карактер и 

примеси на даб, ванила и мпка кафе. Вкуспт е среднп пплн, 

избалансиран и пријатен, сп кадифеста структура, префинети меки 

танини и дплгптраен ппслевкус.  

Се сервира на температура пд 14-16пС вп кпмбинација сп пдбрани 

сиреоа, италијанска кпбасица и разни јадеоа пд месп.  

Алкпхпл: 13,4% Vol.              Пплнетп: Јуни 2011 

НАГРАДИ:   

 - Premium Selection Wine Challenge 2011, Златп   

 


